
 
 

UCHWAŁA NR XII/65/2025 
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/56/2025 Rady Gminy w Nowej Suchej 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierząt i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/56/2025 Rady Gminy w Nowej Suchej z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierząt i ich części (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2025 r. poz. 4711) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 uchyla się pkt. 3; 

2) w § 4 ust. 1 uchyla się pkt. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej głoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Ziębiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6594


	UCHWAŁA NR XII/65/2025 RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T10:23:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




